
FORT ZACISZE
DOMY ENERGOOSZCZĘDNE

PARTER

PODDASZE

PRZYKŁADOWA ARANŻACJA LOKALU PRZEDSTAWIONA NA RZUCIE MA CHARAKTER 
POGLĄDOWY. ARANŻACJA ORAZ WYPOSAŻENIE NIE STANOWI OFERTY HANDLOWEJ 
ORAZ ZOBOWIĄZANIA UMOWNEGO.
W TRAKCIE PRAC BUDOWLANYCH MOGĄ WYSTĄPIĆ NIEWIELKIE RÓŻNICE W 
WYMIARACH, LOKALIZACJI PRZYBORÓW SANITARNYCH, ORAZ PUNKTÓW 
INSTALACYJNYCH, PREZENTOWANYCH NA ARANŻACJI. 
RÓŻNICE TE WYNIKAJĄ ZE SPECYFIKI PRAC BUDOWLANYCH.

ul. Potoki 2/6, 02-717, Warszawa
729-993-972
kamil.domanski@investor.net.pl 

BIURO SPRZEDAŻY

DEWELOPER

EJP Dom Sp. z o.o.
Ul. Słoneczna Polana 25, Jabłonna

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI 

0.1 PRZEDSIONEK
0.2 SALON + KUCHNIA
0.3 HOL
0.4 ŁAZIENKA
0.5 POKÓJ
0.6 POKÓJ
0.7 POM. TECHNICZNE

25,09 m
237,16 m
24,50 m
25,05 m
2

10,70 m
2

13,92 m
2

1,59 m

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

1.1 HOL 
1.2 ŁAZIENKA
1.3 ANTRESOLA
1.4 POKÓJ

23,12 m
23,72 m
214,35 m
217,28 m

PODDASZE

PARTER

DOM NR 2
2

POW. UŻYTKOWA DOMU - 116,48 m  
 

278,01 m

238,47 m


